KSK „Alem” karikavõistlused paigalthüpete kolmevõistluses







11.12.2009 Särevere

	
	Nimi
	
	Kaugus
	Punktid
	Kolmik
	Punktid
	Kõrgus
	Punktid
	Kokku

	1.
	Jaanus Suvi
	Järvala
	2.83
	389
	8.98
	398
	1.55
	380
	1167

	2.
	Ilmar Mõttus
	Türi
	2.89
	399
	8.87
	387
	1.55
	380
	1166

	3.
	Rauno Mänd
	TG
	2.87
	396
	8.69
	369
	1.55
	380
	1145

	4.
	Indrek Kärner
	Alem
	2.75
	363
	8.66
	366
	1.45
	355
	1084

	5.
	Edgar Niglas
	Alem
	2.80
	380
	8.46
	346
	1.45
	355
	1081

	6.
	Martin Seetur
	Alem
	2.69
	344
	8.52
	352
	1.35
	305
	1001

	7.
	Tanel Ärm
	TG
	2.51
	290
	7.49
	249
	1.45
	355
	894

	8.
	Martin Urve
	Alem
	2.35
	242
	7.28
	228
	1.25
	255
	725

	9.
	Revo Taar
	TG
	2.23
	208
	6.96
	196
	1.25
	255
	659

	10.
	Kevin Kangur
	Kabala
	2.24
	210
	6.66
	166
	0.95
	65
	441


	
	Nimi
	
	Kaugus
	Punktid
	Kolmik
	Punktid
	Kõrgus
	Punktid
	Kokku

	1.
	Tähti Salla
	TMG
	2.28
	221
	6.92
	192
	1.20
	226
	639

	2.
	Helis Tõnise
	Järvala
	2.22
	206
	6.62
	162
	-
	0
	368

	3.
	Kelly Martin
	Kabala
	2.06
	150
	5.97
	97
	1.00
	94
	341


Peakohtunik: Lea Valang

Sekretär: Ann Valang

Stiilikohtunik: Veiko Valang

